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									Sida:Pol-1988-12-17 1110 KD10406-00-E Förhör med Ulf Spinnars.pdf/6

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Då han sommaren 1987, troligen den 21 juni eller 21 juli, hade permission från Färingsöanstalten, befann sig han och Christer i Stockholms City.

Utanför Åhléns i City bad Christer att Spinnars skulle vänta utanför medan han själv gick in på varuhuset och då troligen till restaurangen. Då han återkom ut från Åhléns berättade han för Spinnars att han köpt en pistol

eller om han använde ordet "picka" med tillhörande ammunition. Christer hade betalat 1.500 kronor för vapnet som han förvarade i en, troligen vit plastpåse, innanför jackan eventuellt i innefickan.

Spinnars har aldrig sett vapnet ifråga och kan därför inte uttala sig om vare sig typ eller modell.

Detta var vid den tiden då Christer hade "rånarbröderna" hemma i sin lägenhet och han skröt med att vapnet skulle användas - såsom Spinnars uppfattade det = vid ett rån. Christer hade sagt något i stil med; "Läs tidningen i morgon".

Efter besöket i City följde Spinnars med Christer hem till dennes lägenhet; ett besök han dock inte har några minnen ifrån då han var "full". Han har i efterhand fått veta att han blev sparkad i huvudet av Christer varefter denne satte honom i en taxi ut till Färingsöanstalten.

Spinnars uppgav vidare angående vapen att Christer skrytit om att han hos Sigge, känt på och tjafsat med tunga och häftiga vapen. När detta skulle ha skett är dock för Spinnas okänt.

Uppgiften från tidigare förhör, gällande det att Christer till Spinnars skulle ha sagt att han kunde "fixa" fram bland annat varghagel på en mycket kort tidsrymd, anser Spinnars fortfarande vara riktigt, men han kommer ej heller nu på från vem Christer så snabbt skulle kunna ordna en sådan sak.

Förhöret slut klockan 13.30 dag som ovan.

Gommy Andersson

Torsten Stålnacke krinsp

krinsp Ifylls ej om blanketten används som forsállningsblad

Ex 1. Till originalpärm (i nr-följd)
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